
  

 

1 

 

 

Protokol o hodnocení nabídek  

 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 

 
Zasedání hodnotící komise pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení prokázání kvalifikace a hodnocení 
nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu – Zpracování monitoringu přínosu nově navržených 
agroenvironmentálních opatření za rok 2011. 

 

Místo konání: Ministerstvo zemědělství, kancelář č. 172 

Datum konání: 12. 5. 2011 

Složení hodnotící komise: Mgr. Kateřina Susová 

 Ing. David Kuna 

 Ing. Věra Palacká 

Zahájení zasedání: 10:00 hod. 

Ukončení zasedání: 10:30 hod. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu tří členů, převzala 

veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Dále 

provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání 

nabídky (dále jen „výzvy“) a následně bylo přistoupeno k hodnocení jednotlivých nabídek dle hodnotících 

kritérií vymezených zadavatelem.  

 
Celkem byly ve stanoveném termínu doručeny nabídky čtyř uchazečů. Jedna z obdržených nabídek, nabídka 

uchazeče Výzkumný ústav pícninářský, spol. s r.o. (IČ: 48532452), nesplňovala požadavek stanovený bodem 

VIII., odst. 4. výzvy, a sice že „nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být viditelně 

označena názvem zakázky a textem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA – NEOTVÍRAT“, označením adresáta 

(ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele), včetně jeho adresy.“ V důsledku toho byla po doručení 

nabídky na podatelnu MZe obálka s nabídkou otevřena a následně byla dle obvyklého postupu předána na 

sekretariát odboru 14130. Jelikož nabídka nebyla řádně označena a došlo k jejímu předčasnému otevření, 

hodnotící komise na základě podmínek stanovených v odst. 5 § 69 zákona č. 137/2006, nabídku z hodnocení 

vyloučila.  

 

Přítomní ohodnotili samostatně každou nabídku a vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení (viz níže). Na 

závěr jednání byla vybrána jako nejvhodnější nabídka č. 1 uchazeče Česká společnost ornitologická a 

doporučeno zadavateli uzavřít s tímto uchazečem smlouvu. 

 

 

 



  

 

2 

 

 

 

Hodnotící tým posuzoval, zda nabídka uchazeče obsahovala: 

 
 Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li 

přiděleno, telefon, e-mail, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní 

spojení s uvedením čísla účtu.  

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele. Zadavatel 

stanovuje povinnost dodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že splňuje příslušné základní kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem, a sice:  

- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání,  

- na majetek dodavatele není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 

zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

- dodavatel není v likvidaci.  

 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele 

prostřednictvím předložení kopie dokladu o oprávnění k podnikání – např. výpisu z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky (výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, certifikátu vydaného správcem systému registru certifikovaných dodavatelů, výpisu ze 

zahraničního seznamu dodavatelů či certifikát zahraničního dodavatele, licence apod.)  

 Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky – uvedeno v tabulce (příloha č. 3 výzvy).  

 Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení.  

 Místo a datum podpisu.  

 Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele,  

 Návrh smlouvy (příloha č. 1 výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou 

příslušně k tomu zmocněnou.  

 Celkovou hodnotu předmětu zakázky v Kč bez DPH, výše DPH musí být vyčíslena zvlášť, celková 

cena s DPH. 

 Prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky. 

 



  

 

3 

 

Hodnocení nabídek: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Česká společnost ornitologická 

Sídlo: Na Bělidle 252/34, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

IČ: 49629549 

DIČ: CZ49629549 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole základních a 
profesních kvalifikačních předpokladů vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 305 088,- Kč 

 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Český svaz ochránců přírody JARO Jaroměř 

Sídlo: Národní 83, 551 01 Jaroměř 

IČ: 67441076 

DIČ: CZ67441076 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: nevyhověla - nabídka uchazeče neobsahovala: 

- prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele, 

- tabulku s kalkulací ceny, která byla součástí výzvy,  

- návrh smlouvy o dílo 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole základních a 
profesních kvalifikačních předpokladů 

nevyhověla – nabídka neobsahovala prokázání splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele 

Nabídková cena bez DPH: 327 208,- Kč 

 

 Hodnotící komise vzhledem k faktu, že nabídka č. 2 

neobsahovala nejnižší nabídkovou cenu (jediné hodnotící 

kritérium), nebude vyžadovat doplnění všech náležitostí 

nabídky, které byly posuzovány hodnotící komisí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

4 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název uchazeče: ZO Českého svazu ochránců přírody Kněžice 

Sídlo: Kněžice 109, 675 21 pošta Okříšky 

IČ: 18825460 

DIČ: CZ18825460 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

pozn.: v nabídce nebylo uvedeno prohlášení o pravdivosti a 

úplnosti nabídky 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole základních a 
profesních kvalifikačních předpokladů vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 320 320,- Kč  

Pozn.: v návrhu smlouvy o dílo uchazeč uvedl jinou 

nabídkovou cenu, než jaká byla uvedena v nabídce a 

v tabulce s kalkulací ceny jednotlivých úkonů. Jelikož se tato 

cena lišila pouze v případě ceny bez DPH (320 200,- Kč), 

nikoliv ceny s DPH, považuje hodnotící komise toto za 

zjevnou chybu uchazeče a za nabídkovou cenu je 

považována cena uvedená v nabídce. 
 

  

Závěr: 

 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Pečlivé hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

hodnotících kritérií, která byla předem stanovena ve výzvě k podání nabídky, tj. rozhodující byla nejnižší 

nabídková cena. Hodnotící tým doporučuje osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky 

tomuto dodavateli: 

 

Obchodní firma/název: Česká společnost ornitologická 

Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Vermouzkem, ředitelem  

Sídlo: Na Bělidle 252/34, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 49629549 

DIČ:CZ49629549 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 

 

Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotícího týmu 

Prohlášení o nepodjatosti 

 

 

 

Zapsal: Kateřina Susová 



  

 

5 

 

 

Členové/náhradníci komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 

 

 

Podpis člena komise: 

 

 

Mgr. Kateřina Susová 

   

    

 

 

 

   

Podpis člena komise: 

 

 

Ing. David Kuna 

  

 

 

 

  

    

Podpis člena komise: 

 

 

Ing. Věra Palacká 

   

    

    

    

    

    

    

    

 


